
令和 2年 11 月吉日 

関係機関 各位 

北上市在宅医療介護連携支援センター 

センター長 柴内 一夫 

 

当センター移転、及び電話・FAX番号変更について（お知らせ） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、令和 2年 11 月 24 日(火)より北上済生会病院の新築移転に伴い、当セ

ンターも移転いたします。 

また電話番号、FAX番号も下記の通り変更となりますのでお知らせいたします。 

 

記 

新 住 所  〒024-8506 

        岩手県北上市九年橋三丁目 15 番 33 号 

        北上済生会病院 1 階 

新電話番号  0197－65－6121 

新 FAX 番号  0197－65－6122 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

正面玄関より右手奥に 

当センターはございます。 


